
 
 

UCHWAŁA NR LXVII/491/2023 
RADY GMINY ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu boisk sportowych „MOJE BOISKO - 
ORLIK 2012” w Czechach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin korzystania z kompleksu boisk sportowych „Moje boisko – ORLIK 2012” 
usytuowanego w Gminie Zduńska Wola, we wsi Czechy, przy Zespole Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. 
Jana Pawła II, Czechy 142, zwany dalej "Regulaminem" stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. . Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduńska Wola.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Zduńska Wola nr LXVI/480/2023 z dnia 22 maja 2023 r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu korzystania z kompleksu sportowego „Moje boisko – ORLIK 2012” w Czechach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Sakiewa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 lipca 2023 r.

Poz. 6027



Załącznik do uchwały Nr LXVII/491/2023 

Rady Gminy Zduńska Wola 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

REGULAMIN KORZYSTANIA 
Z KOMPLEKSU SPORTOWEGO „MOJE BOISKO – ORLIK 2012” W CZECHACH 

§ 1. Regulamin określa zasady korzystania z kompleksu sportowego. 

§ 2. Kompleks sportowy obejmuje boisko do piłki nożnej, boisko wielofunkcyjne, bieżnie oraz zaplecze 
sanitarno-szatniowe. 

§ 3. Wejście na obiekt jest równoznaczne z przyjęciem i przestrzeganiem regulaminu. 

§ 4. Właścicielem kompleksu boisk sportowych „Moje boisko ORLIK 2012” jest Gmina Zduńska Wola. 

§ 5. Administratorem zespołu boisk sportowych „Moje boisko ORLIK 2012” jest Dyrektor Zespołu Szkoły 
Podstawowej i Przedszkola im. Jana Pawła II w Czechach. 

§ 6. Korzystanie z boisk jest bezpłatne. 

§ 7. Kompleks boisk sportowych jest czynny: 

1) w okresie od marca do listopada każdego roku; 

2) podczas planowanych zajęć szkolnych dla uczniów Zespołu Szkoły Podstawowej i Przedszkola im. Jana 
Pawła II w Czechach w okresie roku szkolnego od poniedziałku do piątku w godz. 800 – 1600. Uczniowie 
korzystają z boisk na odpowiedzialność nauczyciela – opiekuna grupy; 

3) boiska dostępne są dla wszystkich chętnych: dzieci, młodzieży i dorosłych, od poniedziałku do piątku 
w godz. 1600 – 2100, sobota – niedziela w godz. 1500 – 2100; 

4) w okresie wakacyjnym, tj. lipiec – sierpień od poniedziałku do niedzieli w godz. 1500 – 2100.  

§ 8. Przy niekorzystnych warunkach atmosferycznych zagrażających zdrowiu i życiu użytkowników oraz 
w trakcie remontów lub konserwacji boisk zarządzający lub animator może zabronić korzystania z obiektu. 

§ 9. Rezerwacji korzystania z boisk można dokonywać u animatora każdego ostatniego dnia miesiąca na 
kolejny miesiąc. 

§ 10. Z rezerwacji boisk wyłączone są godziny od 1600 do 1800 (poniedziałek – piętek). Są to godziny 
otwarte dla dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu gminy Zduńska Wola.  

§ 11. Grupa może dokonać rezerwacji obiektu na czas nie dłuższy niż 2 godz. danego dnia. 

§ 12. Odstąpienie od rezerwacji musi nastąpić z co najmniej trzydniowym wyprzedzeniem. Nie 
poinformowanie animatora o odstąpieniu w ww. terminie oznacza brak możliwości rezerwacji grupy na kolejny 
miesiąc. 

§ 13. Zasady korzystania z boisk przez kluby sportowe: 

1) kluby sportowe mogą korzystać z kompleksu sportowego do celów treningowych, po uprzednim zapisaniu 
się do animatora sprawującego nadzór nad kompleksem, dwa razy w tygodniu po dwie godziny danego 
dnia rezerwacji z zastrzeżeniem, że jedna rezerwacja może być w godzinach 1900 – 2100, a druga rezerwacja 
w godzinach 1800 – 2000; 

2) kluby sportowe nie mogą korzystać ze sprzętu sportowego, który jest na wyposażeniu obiektu. 

§ 14. Osoby korzystające z boisk zobowiązane są do wpisywania się do rejestru użytkowników 
prowadzonego przez animatora. 

§ 15. Zajęcia sportowe odbywające się po godzinach nauki szkolnej koordynuje pełniący dyżur animator. 

§ 16. Osoby biorące udział w zajęciach mogą korzystać z pomieszczeń socjalnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6027



§ 17. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie stroju sportowego oraz obuwia sportowego typu 
halowego. Dopuszcza się korzystanie w obuwiu z niewielkimi korkami gumowymi lub z tworzywa sztucznego 
wyłącznie na boisku o nawierzchni ze sztucznej trawy. 

§ 18. Wyposażenie i sprzęt sportowy znajdujący się na obiekcie należy użytkować zgodnie z jego 
przeznaczeniem. 

§ 19. Sprzęt sportowy wydaje instruktor sportu. Pobierający sprzęt po skończonych zajęciach zobowiązany 
jest go zdać. 

§ 20. Przed każdymi zajęciami prowadzący zajęcia ma obowiązek sprawdzić stan udostępnionych urządzeń 
oraz sprzętu sportowego. 

§ 21. Korzystający zobowiązany jest do zgłaszania każdego zauważonego uszkodzenia urządzeń lub 
sprzętu sportowego pełniącemu dyżur animatorowi. 

§ 22. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boisk zgodnie z ich 
przeznaczeniem zabrania się: 

1) wstępu osobom nietrzeźwym; 

2) korzystania z boisk bez zgody animatora; 

3) używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach lub kolcach; 

4) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem boisk, np. rower, motorower, 
deskorolka, rolki itp.; 

5) wchodzenia na ogrodzenie i urządzenia sportowe oraz niewłaściwego korzystania z wyposażenia; 

6) zakłócania porządku zajęć i gier oraz używania słów wulgarnych; 

7) przebywania na terenie obiektu osobom poniżej 12 roku życia po zmroku bez dorosłego opiekuna. 

§ 23. Klucz do szatni na czas zajęć otrzymuje osoba odpowiedzialna za drużynę, co potwierdza podpisem 
złożonym w rejestrze. Osoba pobierająca klucze odpowiada za przedmioty pozostawione w szatni. 

§ 24. Trener lub osoba odpowiedzialna za drużynę odpowiada za stan czystości i porządku na boisku, 
w szatniach oraz pomieszczeniach sanitarnych po każdych zajęciach. 

§ 25. Wszelkie skaleczenia, urazy bądź kontuzje należy niezwłocznie zgłaszać animatorowi. 

§ 26. Uwagi dotyczące funkcjonowania kompleksu boisk można zgłaszać do administratora obiektu. 

§ 27. Właściciel obiektu zastrzega sobie prawo do ewentualnych zmian godzin i harmonogramu korzystania 
z obiektu. 

§ 28. Ustala się dni, w których kompleks sportowy będzie nieczynny: 

1) Pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych; 

2) 1 maja – Święto Pracy; 

3) 3 maja – Święto Konstytucji 3 Maja; 

4) Święto Zesłania Ducha Świętego (Zielone Świątki); 

5) Boże Ciało; 

6) 15 sierpnia – Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny; 

7) 1 listopada – Święto Wszystkich Zmarłych; 

8) 11 listopada – Święto Niepodległości. 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6027


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-07-20T11:44:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




